

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu	
20120288	14337037	Pavol Benetin-ALFA TRONIK 1 dodávku a montáž slaboprudových rozvodov - ZŠ I.Krasku	Čsl.armády 3507/38, Trebišov	1.00	31.08.2012	Nevybavená 5525.0400	5 525.04	
						Spolu (s DPH)	5 525.04	
20120359	36202908	K-PRINT, s.r.o. 1 kancelársky materiál na mesiac November 2012	Slov.nár.povstania 1944/91, Trebišov	1.00	05.11.2012	Vybavená 74.3200	74.32	
						Spolu (s DPH)	74.32	
20120374	10798862	Ing. Peter Sklenčár - PASTEL 1 oprava pútača "Jesenné trhy 2012" - 2 x a výroba pútača "Vianočné trhy" - 2 x	M. R. Štefánika 1016/60, Sečovce	1.00	15.11.2012	Nevybavená 308.2000	308.20	
						Spolu (s DPH)	308.20	
20120381	36568562	TIPLUX, s.r.o. 1 Svetelný dekor - fontána 2 Svetelný dekor - reťaz 12m, 80LED, ľadová 3 Svetelný dekor - reťaz 10m FB, 100LED, ľadová 4 Svetelný dekor - reťaz 18m, 120LED, ľadová 5 GULA 100cm 6 GULA 80cm 7 GULA 60cm 8 GULA 40cm 9 Svetelný dekor - stromček 2m	Cesta Pod Hradovou32, Košice	1.00 25.00 10.00 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 1.00	21.11.2012	Nevybavená 1579.2000 39.6000 40.8000 58.8000 324.0000 294.0000 258.0000 174.0000 1.2000	1 579.20 990.00 408.00 235.20 324.00 588.00 516.00 348.00 1.20	
						Spolu (s DPH)	4 989.60	
20120382	10812717	Ing. Michal Timko REMPO 1 Rukavice pracovné 2 Vesta reflexná 3 Indulona 4 Solvina 5 Hrable kovové 6 Hrable drevené 7 Hrable drevené	Bukurešťská 29, Košice	47.00 47.00 47.00 47.00 10.00 8.00 2.00	21.11.2012	Vybavená pár ks ks ks ks ks ks	3.2000 2.1600 1.5600 1.1000 5.0900 7.8700 7.8800	150.40 101.52 73.32 51.70 50.90 62.96 15.76
						Spolu (s DPH)	506.56	
20120383	36617016	ChocoSuc Partner, s.r.o. 1 Mikulášske balíčky pre deti základných škôl a školských zariadení Mesta Trebišov + účinkujúcich na u	Cukrovarská 502, Trebišov	690.00	22.11.2012	Nevybavená 1.0000	690.00	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		2 Milena - krabice - cena bez DPH		3.00	ks	4.5360	13.61
		3 Želé - krabice - cena bez DPH		3.00	ks	3.3000	9.90
						Spolu (s DPH)	713.51
20120384	46438050	oravaPLUS ELEKTRO s.r.o.	Cukrovarská 37/2, Trebišov		26.11.2012	Vybavená	
		1 Bezpečnostný výklad a dvere predajne v nákupnom stredisku BEREHOVO - cena s DPH		1.00		3240.0000	3 240.00
						Spolu (s DPH)	3 240.00
20120385	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta Pod Hradovou 13A, Košice		26.11.2012	Nevybavená	
		1 serverový operačný systém Win Svr Std 2012 OLP NL GOVT 2Proc		1.00	ks	857.3500	857.35
		2 ďalší užívatelia - Win Svr CAL 2012 OLP NL GOVT UsrCAL		50.00	ks	28.3700	1 418.50
						Spolu (s DPH)	2 275.85
20120386	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		26.11.2012	Nevybavená	
		1 MON 577 - Monitor 24" IIYAMA X2482HSD COMFOR		1.00	ks	151.2000	151.20
		2 T KM 250 - Toner KMI Bizhub 222,250,282 (TN211) OEM		1.00	ks	58.1500	58.15
		3 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renov.		2.00	ks	43.2000	86.40
		4 44917607 - Toner OKI ES4131,4161,4191 black 12k		1.00	ks	73.4400	73.44
		5 0122 - Kópia A3 color		10.00	ks	1.0000	10.00
		6 HP2612A R/7630 - Toner HP LJ10ctg renov.		1.00	ks	30.0000	30.00
		7 X109R00725 R - Toner Xerox 3120, ML 1710 Phaser ctg		1.00	ks	30.0000	30.00
						Spolu (s DPH)	439.19
20120387	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M.R.Štefánika 3207/50, Trebišov		26.11.2012	Nevybavená	
		1 podanie obedov pre členov Mestského zastupiteľstva v Trebišove dňa 28.11.2012 - cena s DPH		25.00	ks	3.0000	75.00
						Spolu (s DPH)	75.00
20120388	10709223	Jozef Lechman VO a MO, Školské a kancelárske potreby	11, Čečehov		27.11.2012	Nevybavená	
		1 kancelárske potreby pre MsÚ Trebišov podľa cenovej ponuky č. 12000166 - cena s DPH		1.00		999.0700	999.07
						Spolu (s DPH)	999.07
20120389	37541579	ROLDOR TREBIŠOV, Ing. Vasil Suchý	Škultétyho 2077/1, Trebišov		27.11.2012	Nevybavená	
		1 dodanie kancelárskeho nábytku pre potreby MsÚ Trebišov podľa cenovej ponuky zo dňa 20.11.2012 - cena		1.00		6110.4000	6 110.40
						Spolu (s DPH)	6 110.40
20120390	36617016	ChocoSuc Partner, s.r.o.	Cukrovarská 502, Trebišov		28.11.2012	Nevybavená	
		1 dodanie vianočných kolekcii pre jubilantov Mesta Trebišov - cena s DPH		139.00	ks	4.9300	685.27
						Spolu (s DPH)	685.27

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20120391	17268460	Milan Šuraba - AUTOŠKOLA FLAUGNATTI-ŠURABA	Komenského 1917/73, Trebišov		27.11.2012	Nevybavená	
						Spolu (s DPH)	0.00
20120392	46787704	MAPENA, s.r.o. 1 tlač infolistu Mesta Trebišov	1.decembra 2207/4, Trebišov	5 500.00	29.11.2012	Nevybavená 0.0567	311.85
						Spolu (s DPH)	311.85
20120393	43420427	Anna Kocanová - JK-MONT profi 1 opravu vertikálnych žalúzií v zasadacej miestnosti Mestského úradu - cena s DPH	Palárikova 209/14, Trebišov	1.00	26.11.2012	Vybavená 170.0000	170.00
						Spolu (s DPH)	170.00
20120394	31656544	IKARO s.r.o. 1 Oprava počítača 2 HO530 R-Toner HP 530 renov. do HP 2025 3 HP532 R - Toner HP 532 renov. do HP 2025	Okružná 32, Prešov	1.00 1.00 1.00	29.11.2012	Nevybavená ks ks ks 282.0000 36.0000 36.0000	282.00 36.00 36.00
						Spolu (s DPH)	354.00
20120395	31656544	IKARO s.r.o. 1 KLP 16 - kábel patch 15m 2 MYS 354 - Myš Genius DX-7000 USB WL 3 KLP 06/8814 - kábel patch 10m 4 HPCE505X R - Toner HP LaserJet P2055X renov.	Okružná 32, Prešov	1.00 1.00 1.00 3.00	29.11.2012	Nevybavená ks ks ks ks 7.2000 12.0000 6.0000 43.2000	7.20 12.00 6.00 129.60
						Spolu (s DPH)	154.80
Spolu všetky objednávky (s DPH)							26 932.66